PacukoB PycnaH ®anmoBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJilouymBLUee haTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha cocCTaBJieHMs
nposegeHue oT4yeTa
oueHkKe
OUEeHKM
000 "2A
641/1 N N H 01.06.2023
Jloroc
000 "3A
643 N \ H 04.04.2023
Jloroc
n A
644 000 "SAL 07.04.2023
"Jloroc"
000 "2AL
646 11.04.2023
"Jloroc"
n A
647 000 "SAL 10.04.2023
"Jloroc"
000 "2AL
648 .\ ., 10.04.2023
Jloroc
000 "2AL
649 .\ .\ 10.04.2023
Jloroc
000 "3AL
651 .\ .\ 18.05.2023
Jloroc

CBepeHun

Padmkos PycnaH ®anmoBuy

007294
08.04.2011
Bu
O6beKT A .
onpenenseMoun
OLEeHKH
CTOMMOCTH

YXunown gom c
3eMeJIbHbIM

PbiHOYHasa n

NINKBUAALMOHHasA
Yy4acTKOM

KBapTupa PbiHO4YHaA
KBapTupa PbiHO4YHasA

>Xnnown oom ¢
3eMeJibHbIM

PbiHOYHasa n

2CTKO NINKBUOALNOHHASA
Y4HaCTKOM

XXunown gom ¢
PblHOYHaa n

3eMeJibHbIM

NIMKBNAAUNOHHas
y4acTKOM
KBapTupa PbiHOYHaA
KeBapTupa PblHO4YHas
3eMenbHbIN PbiHOYHasa n

y4acCToOK JINKBNOaUMNOHHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTW

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HEeOBMXXMMOCTW



652

653

654

655

656

657

658

659

660

661

662

663

664

666

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

13.04.2023

20.04.2023

18.04.2023

20.04.2023

04.05.2023

11.05.2023

26.04.2023

03.05.2023

29.05.2023

28.04.2023

02.05.2023

04.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

2Xunnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

YXunown gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3eMeNbHbIN
yyacToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

3eMenbHbIn
y4acToK

>Xunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

YXunown gom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

CapoBbin oOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KeBapTupa

KBapTupa

JXunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

3eMenbHbIn
y4acToK

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PbiHOYHaa n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PbIHOYHas

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTK

OueHka
HeaOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTW

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



667

667/1

668

669

670/1

670/2

671

672

673

674

674/1

675

676

677

678

680

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

13.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

28.05.2023

05.06.2023

15.06.2023

02.06.2023

13.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

19.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIn
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

[MpaBa
TpeboBaHus

TpaHCMNoOpTHbIE
cpencTsa

3eMeNbHbIN
yyacToK

3eMebHble
y4acTKu

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaSA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HedBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHKa
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU



681

683

000 "3AL

\ y 20.06.2023
Jloroc
000 "3AL,

23.06.2023
"Jloroc"

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLecTBa



