

Рафиков Руслан Файмович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рафиков Руслан Файмович			
Номер в реестре членов РОО		007294			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
641/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	01.06.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
643	ООО "ЭАЦ "Логос"	04.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
644	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
646	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
647	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
648	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
649	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
651	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.05.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
652	ООО "ЭАЦ "Логос"	13.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
653	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
654	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
655	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
656	ООО "ЭАЦ "Логос"	04.05.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
657	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
658	ООО "ЭАЦ "Логос"	26.04.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
659	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
660	ООО "ЭАЦ "Логос"	29.05.2023	Садовый дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

661	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
662	ООО "ЭАЦ "Логос"	02.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
663	ООО "ЭАЦ "Логос"	04.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
664	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
666	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.05.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
667	ООО "ЭАЦ "Логос"	13.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
667/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
668	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
669	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
670/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.05.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
670/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.05.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
671	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.05.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
672	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
673	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.05.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
674	ООО "ЭАЦ "Логос"	05.06.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
674/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.06.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
675	ООО "ЭАЦ "Логос"	02.06.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
676	ООО "ЭАЦ "Логос"	13.06.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
677	ООО "ЭАЦ "Логос"	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
678	ООО "ЭАЦ "Логос"	09.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
680	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
681	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
683	ООО "ЭАЦ "Логос"	23.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества